中央企业巧困地区产业投资基金股份有限公司

第二届董事会第二次会议决议

中央企业贫困地区产业投资基金股份有限么司（下称么
司）第二届董事会第二次会议于2019年12月26日L乂非现
场会议（通讯会议）的方式举行。么司董事会成员共计14
名，出席本次会议的董事14名。董事出席情况符合《中华
人民共和国么司法》和《中央企业贫困地区产业投资基金股
份有限公司章程》的规定。出席本次会议的全体董事一致确
认对本次董事会的通知、召集和召开程序无异议。

本次会议由么司董事长沈领同志主持，经与会董事投票
表决，形成了 下决议：

审议通过《关于中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限公司和中国农业银行股份有限公司与国投创益产业基金
管理有限么司重新选聘托管银行并签署《基金资产托管协议》
的议案》

同意：授权基金管理人与托管银行协商签署《基金资产
托管协议》后，报么司董事会备案。

表决结果；同意【14】票；反对【0】票；弃权【0】票。

(本页下无正文)

董事签名：

刘会友

(本页无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限公司第二届董事会第二次会议决议》的签字页）

2019年12月26日

3

董事签名；

卢峰

(本页无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限公司第二届董事会第二次会议决议》的签字页）

2019年12月26日

(本页无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限么司第二届董事会第二次会议决议》的签字页）

中

2019年12月26日

s

(本页无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限公司第二屈董事会第二次会议决议》的签字页）

董事签名：

2019年12月26日

6

董事签名；

f絲、

徐颖

(本页无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限公司第二届董事会第二次会议决议》的签字页）

2019年12月26日

董事签名：

/a 3^

钱益兵

(本页无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限公司第二届董事会第二次会议决议》的签字页）

2019年12月26日

(本页无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限公司第二届董事会第二次会议决议》的签字页）

董事签名:

十

郝伟

2019年12月26目

董事签名；

1

(本页无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限公司第二届董事会第二次会议决议》的签字页）

\

2019年12月26日

/o

(本巧无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限么司第二届董事会第二次会议决议》的签宇巧）

董事签名：

2019年12月26日

(本页无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限么司第二届董事会第二次会议决议》的签字页）

董事签名：

2019年12月26日

a

董事签名：

(本页无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限公司第二届董事会第二次会议决议》的签字页）

2019年12月26日

(本页无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限公司第二届董事会第二次会议决议》的签字页)

董事签名；

沈领

2019年12月26日

4

董事签名：

卢耀忠

(本页无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限公司第二届董事会第二次会议决议》的签字页）

2019年12月26日

皮

(本巧无正文，为《中央企业贫困地区产业投资基金股份有
限么司第二届董事会第二次会议决议》的签字页）

董事签名：

2019年12月26日